
Universite des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene
Vice Rectorat chargé de la Scolarite et de la Pédagogie

Emplois du temps de la  2ème   année     ING.INFO.2    Section A

Année Universitaire: 2023//2024        Semestre: 1        Date: 22/09/2023
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:00 - 14:30 14:40 - 16:10 16:20 - 17:50

Sam

Dim
453
451
455
457

451
453
455
457

431T 431T 431T

Lun R2 R2
454
456
458
460

228T

Mar

Mer E2
437
439
441
443

437
439
441
443

Jeu
438
440
442
416

D2 D2 D2



Universite des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene
Vice Rectorat chargé de la Scolarite et de la Pédagogie

Emplois du temps de la  2ème   année     ING.INFO.2    Section B

Année Universitaire: 2023//2024        Semestre: 1        Date: 22/09/2023
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:00 - 14:30 14:40 - 16:10 16:20 - 17:50

Sam

Dim
452
454
450
456

450
452
454
456

450
452
454
456

D7

Lun R7 R7
459
463
170
462

431T

Mar 462
463

462
463 E7 E7

Mer
310
312
314
316

315T 315T

Jeu 244T 244T



Universite des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene
Vice Rectorat chargé de la Scolarite et de la Pédagogie

Emplois du temps de la  2ème   année     ING.INFO.2    Section C

Année Universitaire: 2023//2024        Semestre: 1        Date: 22/09/2023
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:00 - 14:30 14:40 - 16:10 16:20 - 17:50

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu



Universite des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene
Vice Rectorat chargé de la Scolarite et de la Pédagogie

Emplois du temps de la  2ème   année     ING.INFO.2    Section D

Année Universitaire: 2023//2024        Semestre: 1        Date: 22/09/2023
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:00 - 14:30 14:40 - 16:10 16:20 - 17:50

Sam

Dim

Lun

Mar

Mer

Jeu


